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3 潮来市

4 潮来市

5 潮来市

6 潮来市

7 潮来市

8 潮来市

9 潮来市

10 潮来市

11 潮来市

12 潮来市

13 潮来市
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18 潮来市

19 潮来市

20 潮来市

利用団体名

◆スポーツ少年団等は、年間団体登録名簿があるためこの名簿は不要です。

(団体独自に作成した名簿様式によっても差し支えありませんが、上記項目の全てが含まれているものに限ります。）

学 校 開 放 利 用 団 体 名 簿 スポーツ安全保険は

申込を行った団体で

の活動のみ補償対象

となります！


